PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 27.09.2019

№ 33

с. Девятины

	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Девятинское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                            «О приватизации государственного и муниципального имущества»                                   (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом от               6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Девятинское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года,  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Девятинское.
Глава поселения

Т.А. Пудрова
Утверждено

решением совета сельского

поселения Девятинское

от 27.09.2019 № 33
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ НА 2020 ГОД
1. Продавцом муниципального имущества является Администрация сельского поселения Девятинское, которая в своей деятельности руководствуется нормативными правовыми актами, регулирующими приватизацию (продажу) муниципального имущества.

2. Приватизации подлежит объекты муниципальной собственности, учитываемые в казне сельского поселения Девятинское.

Перечень муниципального имущества, подлежащий
приватизации в 2020 году

1.1. Недвижимое имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Рекомен-дуемый способ привати-зации
	Предпо-лагаемый срок

привати-зации,

	Предполагаемые поступления в доход бюджета поселения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Здание бани, назначение: нежилое, 1 этажный (подземных этажей – 0), общая площадь 142 кв.м, инв.№ 10974, лит. А, адрес (местонахождение) объекта: Вологодская область, Вытегорский район, Девятинский с/с, с. Девятины, пер. Банный, д.1, кадастровый (или условный) номер: 35:01:0304011:486 и расположенный под объектом недвижимости земельный участок кадастровый номер 35:01:0304011:785, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: Бытовое обслуживание, площадь 984 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, с. Девятины, пер. Банный, д.1
	аукцион; посредством публичного предложения;

   без объявления цены
	2 квартал 2020 год
	45 000,00

1.2. Транспортные средства:

	№ п/п
	Наименование (с указанием индивидуализирующих признаков, в том числе о государственном регистрационном знаке)
	Рекомен-дуемый способ привати-зации
	Предпо-лагаемый срок

привати-зации,

	Предполагаемые поступления в доход бюджета поселения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Мусоровоз КО- 440-2 идентификационный номер (VIN)  ХVL48321370000819, модель,                          № двигателя Д 245.7Е2 249133, тип двигателя: дизельный, шасси (рама)                              № 33090070933046, кузов (кабина, прицеп) № 33070070127029, цвет кузова (кабины, прицепа) Белый, год изготовления ТС 2007, паспорт транспортного средства 52 МН 320635, регистрационный знак А815НО35
	аукцион; посредством публичного предложения;

   без объявления цены
	1 квартал 2020 год
	60 000,00

	2.
	ГАЗ-32213 Специализированное пассажирское ТС (13 мест)  идентификационный номер (VIN)  Х9632213080631709, год изготовления ТС 2008, модель, № двигателя *405240*83124357*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп)                    № 32210080407601,  цвет кузова (кабины, прицепа) серебристый, паспорт транспортного средства 52 МС 821454, регистрационный знак А508ОВ35
	аукцион; посредством публичного предложения;

  без объявления цены
	2 квартал 2020 год
	45 000,00

	3.
	Трактор колёсный БЕЛАРУС-82.1.57, год выпуска 2004, заводской № машины (рамы) 08107302, двигатель № 609284, коробка передач № 071178, основной ведущий мост (мосты)  № 368215/234135, цвет Синий,  паспорт самоходной машины и других видов техники ВЕ 350743, регистрационный знак 35 ОО № 1508
	аукцион; посредством публичного предложения;

   без объявления цены
	3 квартал 2020 год
	40 000,00

	4.
	Прицеп тракторный 2 ПТС-4,5, год выпуска 2009, заводской № машины (рамы) 5173, цвет синий, паспорт самоходной машины и других видов техники ВЕ 554760, регистрационный знак 35 ВХ № 2320
	аукцион; посредством публичного предложения;

   без объявления цены
	3 квартал 2020 год
	15 000,00